
令和 ５年 5 月 8 日 

各 位 
 

「新型コロナウイルス感染症対策の今後について」 

お 願 い（№17 報） 
 
 

【来場者の皆さまへのお願い】 

・来場時･昼食時･プレー･終了後「消毒･手洗い･うがい」のご協力をお願い致します。 

※施設内の各所に感染予防用品（消毒液・検温器）を設置しております。 

・発熱や風邪の症状（咳・倦怠感等）がある方はご来場をお断りいたします。 

・マスクの着用につきましてはお客様の判断に委ねます。 
 
 
 

【推奨するプレースタイル】 

   ・プレー中及び施設内において、人と人との距離を確保してください。 

   ・旗竿やコース内備品に接触したときは、乗用カート内の消毒液をご利用ください。 

   ・乗用カートご利用については、できるだけ「密接」を避け、会話をお控えください。 
 
 
 

【ゴルフ場従業員の対策について】 

・従業員の感染予防及び健康管理は継続して行ってまいります。 

毎日の「手洗い・消毒・うがい・体温測定」記録管理を実施しております。 

・従業員のマスク着用は個人の判断に委ねさせていただきます。 

・密集･密接する施設の換気(１時間に２回)、空気清浄機･Co２濃度計を設置しております。 

 

 

新型コロナウィルス感染症が急拡大している時期や場面によっては、これまでの 

取り組みを参考に感染対策を強化していくことがございます。 

ご来場の皆様にもご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


